



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

### ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SJR 6631B

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	BOOT LID	TO REPAIR SEE LABOUR	690.50	-
1	BOOT LID BADGE	SERVICEABLE	52.20	-
1	BOOT LID EMBLEM 1.8	SERVICEABLE	48.00	-
1	BOOT LID EMBLEM IVTEC	SERVICEABLE	52.00	-
1	BOOT LID EMBLEM CIVIC	SERVICEABLE	52.00	-
2	BOOT LID NUMBER PLATE LAMPS @ \$52.00	SERVICEABLE	104.00	-
1	BOOT LID NUMBER OUTER GARNISH	SERVICEABLE	142.60	-
1	SET BOOT LID NUMBER OUTER GARNISH CLIPS	SERVICEABLE	30.00	-
2	BOOT LID LAMP RH @ \$223.00	SERVICEABLE	464.00	-
2	BOOT LID LAMP INNER SEALER @ \$30.00	SERVICEABLE	60.00	-
2	SET BOOT LID LAMP CLIPS @ \$25.00	SERVICEABLE	50.00	-
2	BOOT LID STOPPER (LONG) @ \$22.00	SERVICEABLE	44.00	-
1	BOOT LID INNER LOCK	SERVICEABLE	194.00	-
1	BOOT LID LOCK CATCH	SERVICEABLE	36.20	-
1	BOOT LID WEATHERSTRIP	SERVICEABLE	119.50	-
1	BOOT LID INSULATOR	SERVICEABLE	153.70	-
1	SET BOOT LID INSULATOR CLIPS	SERVICEABLE	40.00	-
2	BOOT LID HINGES @ \$56.20	SERVICEABLE	112.40	-
2	BOOT LID HINGES COVER @ \$54.00	SERVICEABLE	108.00	-
1	REAR BUMPER	DEFORMED	689.20	689.20
2	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @ \$38.00	DISTORTED	76.00	76.00
1	SET REAR BUMPER CLIPS	NECESSARY	50.00	30.00
1	REAR BUMPER LOWER ARCH GARNISH	DISTORTED	42.00	42.00
2	REAR BUMPER MUDFLAP @ \$92.00	SERVICEABLE	184.00	-
2	TAILLAMPS @ \$339.20	O/S CUT / N/S SERVICEABLE	678.40	339.20
2	TAILLAMPS INNER SEALER @ \$40.00	NECESSARY	80.00	40.00
2	SET TAILLAMP CLIPS @\$25.00	NECESSARY	50.00	30.00
2	TAILLAMPS LOWER RETAINERS @ \$36.00	DISTORTED	42.00	42.00
1	END PANEL	BENT	396.50	396.50

Report Ref No. CC6/DAI15017432/M1pb3s2



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	END PANEL TOP TRIM	DISTORTED	95.20	95.20
1	SET END PANEL TOP TRIM CLIPS	NECESSARY	30.00	30.00
1	SPARE TYRE PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	952.60	-
1	SPARE TYRE PANEL TOP BOARD	DISTORTED	321.80	321.80
1	SPARE TYRE TOP TOOLS SPONGE	SERVICEABLE	79.20	-
1	SPARE TYRE WHEEL NUT	SERVICEABLE	36.20	-
1	REAR CHASSIS FRAME MEMBER	TO REPAIR SEE LABOUR	544.00	-
1	REAR AIR VENT	DISTORTED	42.60	42.60
2	REAR FENDER INNER TRIM @ \$195.50	N/S DISTORTED / O/S SERVICEABLE	391.00	195.50
2	SET REAR FENDER INNER TRIM CLIPS @ \$30.00	NECESSARY	60.00	40.00
1	REAR EXHAUST SILENCER	BENT	593.00	593.00
2	REAR EXHAUST MOUNTINGS @ \$38.00	DISTORTED	76.00	76.00
1	REAR EXHAUST GASKET	NECESSARY	46.20	46.20
1	REAR EXHAUST HEAT PLATE	BENT	75.30	75.30
	LESS 20% DISCOUNT		-1,636.86	-640.10
			6,547.44	2,560.40
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	REAR NUMBER WITH PLATE COVER (SN)	SERVICEABLE	70.00	-
1	BODY PANEL JOINT SEALANT (SN)	NECESSARY	120.00	80.00
1	REAR FLOOR PANEL INSULATOR (SN)	NOT NECESSARY	150.00	-
1	SET REVERSE SENSOR (SN)	SHORTED	250.00	220.00
2	REAR CHROME PIPE @ \$120.00 (SN)	DENTED	240.00	160.00
			830.00	460.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	PANEL BEATING. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF BOOT LID.		1,400.00	500.00
	SPRAY PAINTING.		1,400.00	600.00
	CHECK WIRING.		50.00	30.00
	ANTI RUST.		100.00	80.00
	REMOVE AND INSTALL CARPET AND SEAT.		120.00	40.00
	REMOVE AND INSTALL REVERSE SENSOR.		90.00	60.00

Report Ref No. CC6/DAI15017432/M1pb3s2



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	REMOVE AND INSTALL REAR EXHAUST.		120.00	80.00
	TO JACK AND ALIGNMENT CHASSIS FRAME MEMBER.	NOT NECESSARY	320.00	-
			3,600.00	1,390.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>10,977.44</b>	<b>4,410.40</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>				<b>3,500.00</b>

Report Ref No. CC6/DAI15017432/M1pb3s2

MA CHIN FOOK

Automotive Assessor

HO LEONG CHUAN

Automotive Assessor

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.